CRM/PR

Conselho Regional de Medicina / PR

CNPJ: 75.060.129/0001-94

N. Emp. N. Baixa Processo

883 5195
881 5193
880 5196
899 5272
897 5273
895 5271
896 5276
911 5324
920 5378
927 5466
926 5467
925 5468
932 5478
920 5485
933 5484

05/08/2015

05/08/2015

07/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

14/08/2015

19/08/2015

20/08/2015

20/08/2015

20/08/2015

21/08/2015

21/08/2015

21/08/2015

Relacao de Pagamentos

Data Pgto Favorecido

CRISTINA MARIA ARANDA
RODRIGO LUCAS DE CASTILHOS VIEIRA
LUIZ ERNESTO PUJOL

CARLOS ROBERTO GOYTACAZ ROCHA
LUIZ ERNESTO PUJOL

LUTERO MARQUES DE OLIVEIRA
LUTERO MARQUES DE OLIVEIRA
CRISTINA MARIA ARANDA

KETI STIYLIANOS PATSIS

JOSE CARLOS AMADOR

RODRIGO LUCAS DE CASTILHOS VIEIRA
TERESA CRISTINA GURGEL DO AMARAL
JOSE CARLOS AMADOR

KETI STIYLIANOS PATSIS

LISETE ROSA E SILVA BENZONI

Valor

850,50 P

850,50 P

993,00 P

283,50 P

283,50 P

850,50 P

331,00 P

850,50 P

993,00 P

850,50 P

850,50 P

283,50 P

283,50 P

993,00 P

850,50 P

Valor Liq. Documento

850,50
850,50
993,00
283,50
283,50
850,50
331,00
850,50
993,00
850,50
850,50
283,50
283,50
993,00

850,50

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Numero
267/2015

265/2015
256/2015
270/2015
269/2015
268/2015
268/2015
274/2015
275/2015
281/2015
279/2015

280/2015

275/2015

Periodo: 01/08/2015 a 31/08/2015

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A i
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A ,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAfS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A i
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A )
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS
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CRM / pR Periodo: 01/08/2015 a 31/08/2015

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento NuUmero

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A

946 5507 28/08/2015  MAURICIO MARCONDES RIBAS 993,00 P 993,00 Ato de Concessdo 293/2015  JONlc i mn ol ./ DELEGADOS - NO PATS
. 6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A
960 5692 31/08/2015  ALVARO VIEIRA MOURA 993,00 P 993,00 Ato de Concess&o CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS
Total de pagamentos: 17 12.383,50 12.383,50
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